
כל ההתחלות... מרגשות

שנת הלימודים החלה בהתרגשות
רבה. מדובר בהתחלה של שנה
מעצימה ומיוחדת, שאנו מקווים
 ושיהיו יעילה, ו ובית  שתהיה חי
 סיפוק נים בחובה צמיחה, טמו

ועשייה ברוכה.
אמנם בעבורי ובעבור אנשי הצוות
המסורים, אין זו השנה הראשונה או
השנייה שבה אנו מלווים מסלול
ייחודי זה, אך בהחלט אפשר לומר
כי זה כמו "יין המשתבח עם הזמן".
מדי שנה בשנה ועם כל סטודנטית
חדשה הצועדת קדימה במסלול
ההצלחה, נוסף לנו עוד נדבך בבניין

העשייה וההתרגשות עצומה. 
יתר על כן, שנה זו התחילה בסימן
ן ו ו  מכי וצמיחה, של התחדשות 
שנפתחה לראשונה שלוחת ארנפלד
אקדמיק, המציעה מסלול לימודים
לגברים, לקראת תואר שני בייעוץ
ישראל רות  או  במכללת  כי ו נ חי

בקמפוס אלקנה.
כעת, שבועות בודדים לאחר פתיחת
ת ו א מ   ו נ י ו ו י ל   ה ב   , ם י ד ו מ י ל ה

ירעשל תוקיתווּ תושדח ,תויטנדוטס
המכללות, נשות הצוות שלי ואני
שמחות לבשר כי מסלולי הלימוד
השונים נפתחו בהצלחה ובשביעות

רצון רבה מצד כולן. 
את, הסטודנטית, נמצאת בראש
מעייננו ואנו עושות הכול בכדי להקל
עלייך וליצור תשתית יציבה ותומכת
שתלווה אותך במשך שנת הלימודים
כולה. פיתחנו והוספנו חידושים

רבים במערך הליווי כמפורט להלן:
אחת לחודש תגיע לבקרך רכזת ·
י ד כ   , י ד ממשר ת  ו י ט נ ד הסטו
בכל ע  י לסי ו ר  ו לעז   ב, להקשי

הדרוש.
מפעם לפעם יישלח לכתובת ·
הדוא"ל שלך עלון הכולל עדכונים,
חדשות, טיפים ומאמרים המותאמים

בדיוק בעבורך.
ההתרגשות בשיאה, ואני מאחלת
לך ולכולנו הצלחה רבה ושנת לימוד

פורייה, מוצלחת ומהנה.

להתראות בקרוב,
חוי ארנפלד

1. היערכות מראש – זה הסוד!
כאשר עליך למלא מס' תפקידים –

חיי משפחה,
עבודה, לימודים ועוד – מומלץ
לתכנן בתחילת כל שבוע איך

תתארגני.

הצטיידי יום הלימודים ארוך .2
במזון ושתייה בכמות מספקת.

צאי יותר הקפידי על זמנים! .3
מוקדם כדי להגיע בזמן לכיתה.

4. כרטיס סטודנט: מעתה, את
זכאית לקבל הנחות

: כסטודנטית במגוון מקומות
בתחבורה הציבורית, בעמלות

הבנק, בתשלומי הארנונה בעיריות
מסוימות, באתרי טבע וטיולים

ובמגוון מוסדות ואתרים אחרים.
לאורך זמן מדובר בסכומים לא

מבוטלים. היי ערה לכך ונצלי את
האפשרויות השונות.

5. הלוואות לסטודנטים: במידת
הצורך בלבד, ישנם בנקים

המעניקים הלוואות לסטודנטים ללא
ריבית. כדאי לבדוק ולקרוא את
האותיות הקטנות ולוודא שאכן

ההצעה משתלמת. 

6. יצרנו בעבורך שיתוף פעולה עם
שמעניקה הלוואות קרן שכר לימוד

סטודנט.
לפרטים פני ל: 054­7­100­200, 

074­7022470

עם פתיחת שנת הלימודים תשע"ו , סיקור קצר מסוף
שנת הלימודים תשע"ה

לנשות המגזר החרדי כנס בנושא פיתוח אקדמי 

בעוד רבים תוהים מה הם הצעדים שבהם יש לפעול כדי להתקדם בחיים וכדי
להתפרנס בכבוד, חוי ארנפלד הופכת חלום למציאות עד להגשמתו המיוחלת.

במהלך חודש תמוז, יולי 2015, סימנה חוי ארנפלד ציון דרך נוסף במסעה החשוב
אשר התחילה בזמנו לבדה, כשבאמתחתה הייתה רק אמונה גדולה במטרה. חוי,
אספה סביבה אנשי מקצוע וצוות מנצח, והוכיחה כי היא החוט המקשר בין העולם

האקדמי לבין המגזר החרדי. 
חוי ארנפלד ייסדה ומפעילה פרויקט שבאמצעותו נשים מן המגזר החרדי
משלימות תואר ראשון בדרכן לעתיד אקדמאי. חלק מן הנשים הללו כבר סטודנטיות

לתואר שני וישנן גם כאלו המצויות בתחילת מסלול הדוקטורט.
באולם ערוך ומעוצב בקפידה, עם נוף לכותל וחלון לעתיד – מול המקום שבו כל
יהודי מתפלל לבריאות, לנחת ולפרנסה טובה, השיקה חוי ארנפלד את "מועדון
הלקוחות" ואת מסלול ה"מנטורינג" שהגתה, כל זאת נוסף למסלולי ההכשרה
האקדמית הממשיכים לפעול במלוא המרץ. כמיטב המסורת של ארנפלד להעניק את

הטוב ביותר האפשרי, היא התחילה את הערב בסיור מרתק ברובע ההרודיאני.
"כדי לכבוש את העתיד, יש לשאוב השראה מן העבר שלנו", הסבירה ארנפלד. בתום
סיור מרתק, התכנסו הנשים באולם מונטפיורי בשכונה הציורית משכנות שאננים,
הצופה אל העיר העתיקה. על המזנון המעוצב בקפידה, הוגשו מנות חלביות עשירות
ומגוונות, וברקע הוקרנו מצגות מטקסי הענקת התארים האקדמאיים של בוגרות

המסלולים השונים בליווי סיפורי ההצלחות שלהן.
אשת התקשורת סיון רהב­מאיר, שיתפה את באות הכנס בסיפורה האישי והמרתק.
היא הדגישה בפניהן כי על כל אחת מוטלת החובה ללכת עם אמונותיה ועם דעותיה
לאורך כל הדרך,  להאמין בייחודיות שלה ולא לנסות להידמות ל"תבנית דמיונית"

הכובלת את ידיה ומעכבת את התפתחותה האישית. 
חוי ארנפלד גם היא שיתפה בסיפורה האישי. היא סיפרה על המסע הפרטי שלה
למציאת דרכה בחיים, ולשאיפות המימוש העצמי שלה. היא הדגישה שהכול תלוי
ברצון ובהחלטה האישית "לעשות שינוי". היא קראה לבוגרות לקחת אחריות ו"לצאת
מאזור הנוחות" שלהן. היא דרבנה אותן להעז ולעסוק בתחומים נוספים מלבד
הוראה, המקצוע המקובל בקרב נשים כה רבות במגזר החרדי. נשים רבות כל כך
אינן מוצאות בהוראה את ייעודן או חשות שחוקות לאחר שנות הוראה אחדות. חוי
הדגישה כי ישנה חשיבות עצומה למימוש עצמי ולביטחון בדרך, "אני יודעת שהסיפוק
הזה מקרין על הסביבה ומחזיר לך כפל כפליים" אמרה, אפשר היה לחוש את
ההתרגשות בקולה כאשר דיברה על "התעוזה לחלום, לשאוף ולנסות".  בתום
דבריה של חוי, שיתפה נציגת הסטודנטיות את הנשים בסיפורה האישי. היא אף

הקריאה שיר שחיברה שהיטיב לתאר את תחושותיה.
הערב הגיע לשיא כאשר בוגרות מסלולי הלימוד השונים חלקו עם הקהל את
חוויותיהן האישיות וסיפרו על ההתמודדויות ועל ההתלבטויות בדרך לתואר המיוחל.
היה זה ב"פנל בוגרות" שהונחה בידי סיוון רהב מאיר וזכה לעניין רב בשל סיפורי

ההגשמה העצמית של הנשים, מעל ומעבר למצופה.
לקראת סיום האירוע, התקיימה הגרלה שהזוכה בה קיבלה מלגת לימודים

לשנת הלימודים הקרובה.
האווירה בקרב קהל המשתתפות והתהודה שזכה לה האירוע, הייתה בסימן
הכרת הטוב לחוי ארנפלד על פועלה העצום להנגשת עולם האקדמיה לנשות המגזר
החרדי. ההצלחה מדי שנה מוכיחה לחוי, ובעיקר לנשים עצמן, כי צעידה וכניסה
לעולם האקדמיה, מובילה להצלחה ולהגשמה עצמית משמעותית. עד כה, יותר
מ­1000 סטודנטיות זכו ללמוד באמצעות המיזם הייחודי והדרך שסללה בעבורן חוי

ארנפלד, תוך קבלת תנאים אולטימטיביים, במיטב המכללות והמרכזים
האקדמאיים.האפשרות לעלות על מסלול ההצלחה תלויה רק בך, ואת מוזמנת בחום

לחבור אלינו ולהתחיל במסע ההגשמה שלך.

חוי ארנפלד זכתה בתואר "יזמת השנה", 
מטעם עמותת "קרן שמש" ­ בקטגוריית "תרומה לחברה"

עמותת "קרן שמש – לעידוד יזמים צעירים", המציינת בימים אלה עשור לפעילותה
מקיימת מדי שנה טקס לבחירת יזם השנה מבין כל היזמים הנהנים משרותיה.

במהלך הטקס ערכה העמותה השנה, במעמד מכובד ורב­רושם, זכתה חוי
ארנפלד בתואר "יזמת השנה" בקטגוריית "התרומה לחברה". היא נבחרה

מבין יזמים רבים שהיו מועמדים לתואר.
השנה, התחרו היזמים ביניהם בשלוש קטגוריות:  ·התרומה לחברה; ·המסע

האישי; ·המיזם הרווחי. 
במהלך האירוע, עשרת היזמים שהעפילו לשלב הגמר הציגו את מיזמיהם בתערוכה.
לדברי נשיא קרן שמש שלמה הנדל, אשר העניק לחוי את הפרס, המיזם הוא "מיזם

השנה עם התרומה הכי גדולה לחברה הן מההיבט האקדמי והן מההיבט הכלכלי".
עם קבלת הפרס, שיתפה חוי את הקהל בסיפורה האישי בהתרגשות רבה. היא
סיפרה כי כבת למשפחה ברוכת ילדים מהמגזר החרדי, הכירה את הצורך מקרוב
ויזמה את הפרויקט מתוך תחושה של שליחות אמיתית. חוי הודתה ל"קרן שמש",

למשפחתה ולכל הסובבים אותה על העזרה ועל התמיכה לאורך כל הדרך.

מפגש סטודנטיות לתואר שני בייעוץ ופיתוח ארגוני שנים א' וב'

בחודש סיון, יוני 2015, נערך מפגש לסטודנטיות הלומדות לקראת תואר שני בייעוץ
ופיתוח ארגוני במסלול האקדמי של המכללה למינהל.

במהלך הערב ברכה הגב' שולה בן ארי, רכזת התכנית, את הסטודנטיות. בהמשך
ניתנה הרצאה מעוררת השראה מפי חני ויינרוט, מחברת הספר "בארץ החיים –
לחשב מסלול מחדש". היא סיפרה על המסע האישי שלה ועל ההתמודדות עם מחלת

הסרטן שבה היא חולה. 
הבנות נהנו מכיבוד חלבי עשיר.

כסלו תשע"ו

להתראות בניוזלטר הבא...
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ירעשל תוקיתווּ תושדח ,תויטנדוטס
המכללות, נשות הצוות שלי ואני
שמחות לבשר כי מסלולי הלימוד
השונים נפתחו בהצלחה ובשביעות

רצון רבה מצד כולן. 
את, הסטודנטית, נמצאת בראש
מעייננו ואנו עושות הכול בכדי להקל
עלייך וליצור תשתית יציבה ותומכת
שתלווה אותך במשך שנת הלימודים
כולה. פיתחנו והוספנו חידושים

רבים במערך הליווי כמפורט להלן:
אחת לחודש תגיע לבקרך רכזת ·
י ד כ   , י ד ממשר ת  ו י ט נ ד הסטו
בכל ע  י לסי ו ר  ו לעז   ב, להקשי

הדרוש.
מפעם לפעם יישלח לכתובת ·
הדוא"ל שלך עלון הכולל עדכונים,
חדשות, טיפים ומאמרים המותאמים

בדיוק בעבורך.
ההתרגשות בשיאה, ואני מאחלת
לך ולכולנו הצלחה רבה ושנת לימוד

פורייה, מוצלחת ומהנה.

להתראות בקרוב,
חוי ארנפלד

1. היערכות מראש – זה הסוד!
כאשר עליך למלא מס' תפקידים –

חיי משפחה,
עבודה, לימודים ועוד – מומלץ
לתכנן בתחילת כל שבוע איך

תתארגני.

הצטיידי יום הלימודים ארוך .2
במזון ושתייה בכמות מספקת.

צאי יותר הקפידי על זמנים! .3
מוקדם כדי להגיע בזמן לכיתה.

4. כרטיס סטודנט: מעתה, את
זכאית לקבל הנחות

: כסטודנטית במגוון מקומות
בתחבורה הציבורית, בעמלות

הבנק, בתשלומי הארנונה בעיריות
מסוימות, באתרי טבע וטיולים

ובמגוון מוסדות ואתרים אחרים.
לאורך זמן מדובר בסכומים לא

מבוטלים. היי ערה לכך ונצלי את
האפשרויות השונות.

5. הלוואות לסטודנטים: במידת
הצורך בלבד, ישנם בנקים

המעניקים הלוואות לסטודנטים ללא
ריבית. כדאי לבדוק ולקרוא את
האותיות הקטנות ולוודא שאכן

ההצעה משתלמת. 

6. יצרנו בעבורך שיתוף פעולה עם
שמעניקה הלוואות קרן שכר לימוד

סטודנט.
לפרטים פני ל: 054­7­100­200, 

074­7022470

עם פתיחת שנת הלימודים תשע"ו , סיקור קצר מסוף
שנת הלימודים תשע"ה

לנשות המגזר החרדי כנס בנושא פיתוח אקדמי 

בעוד רבים תוהים מה הם הצעדים שבהם יש לפעול כדי להתקדם בחיים וכדי
להתפרנס בכבוד, חוי ארנפלד הופכת חלום למציאות עד להגשמתו המיוחלת.

במהלך חודש תמוז, יולי 2015, סימנה חוי ארנפלד ציון דרך נוסף במסעה החשוב
אשר התחילה בזמנו לבדה, כשבאמתחתה הייתה רק אמונה גדולה במטרה. חוי,
אספה סביבה אנשי מקצוע וצוות מנצח, והוכיחה כי היא החוט המקשר בין העולם

האקדמי לבין המגזר החרדי. 
חוי ארנפלד ייסדה ומפעילה פרויקט שבאמצעותו נשים מן המגזר החרדי
משלימות תואר ראשון בדרכן לעתיד אקדמאי. חלק מן הנשים הללו כבר סטודנטיות

לתואר שני וישנן גם כאלו המצויות בתחילת מסלול הדוקטורט.
באולם ערוך ומעוצב בקפידה, עם נוף לכותל וחלון לעתיד – מול המקום שבו כל
יהודי מתפלל לבריאות, לנחת ולפרנסה טובה, השיקה חוי ארנפלד את "מועדון
הלקוחות" ואת מסלול ה"מנטורינג" שהגתה, כל זאת נוסף למסלולי ההכשרה
האקדמית הממשיכים לפעול במלוא המרץ. כמיטב המסורת של ארנפלד להעניק את

הטוב ביותר האפשרי, היא התחילה את הערב בסיור מרתק ברובע ההרודיאני.
"כדי לכבוש את העתיד, יש לשאוב השראה מן העבר שלנו", הסבירה ארנפלד. בתום
סיור מרתק, התכנסו הנשים באולם מונטפיורי בשכונה הציורית משכנות שאננים,
הצופה אל העיר העתיקה. על המזנון המעוצב בקפידה, הוגשו מנות חלביות עשירות
ומגוונות, וברקע הוקרנו מצגות מטקסי הענקת התארים האקדמאיים של בוגרות

המסלולים השונים בליווי סיפורי ההצלחות שלהן.
אשת התקשורת סיון רהב­מאיר, שיתפה את באות הכנס בסיפורה האישי והמרתק.
היא הדגישה בפניהן כי על כל אחת מוטלת החובה ללכת עם אמונותיה ועם דעותיה
לאורך כל הדרך,  להאמין בייחודיות שלה ולא לנסות להידמות ל"תבנית דמיונית"

הכובלת את ידיה ומעכבת את התפתחותה האישית. 
חוי ארנפלד גם היא שיתפה בסיפורה האישי. היא סיפרה על המסע הפרטי שלה
למציאת דרכה בחיים, ולשאיפות המימוש העצמי שלה. היא הדגישה שהכול תלוי
ברצון ובהחלטה האישית "לעשות שינוי". היא קראה לבוגרות לקחת אחריות ו"לצאת
מאזור הנוחות" שלהן. היא דרבנה אותן להעז ולעסוק בתחומים נוספים מלבד
הוראה, המקצוע המקובל בקרב נשים כה רבות במגזר החרדי. נשים רבות כל כך
אינן מוצאות בהוראה את ייעודן או חשות שחוקות לאחר שנות הוראה אחדות. חוי
הדגישה כי ישנה חשיבות עצומה למימוש עצמי ולביטחון בדרך, "אני יודעת שהסיפוק
הזה מקרין על הסביבה ומחזיר לך כפל כפליים" אמרה, אפשר היה לחוש את
ההתרגשות בקולה כאשר דיברה על "התעוזה לחלום, לשאוף ולנסות".  בתום
דבריה של חוי, שיתפה נציגת הסטודנטיות את הנשים בסיפורה האישי. היא אף

הקריאה שיר שחיברה שהיטיב לתאר את תחושותיה.
הערב הגיע לשיא כאשר בוגרות מסלולי הלימוד השונים חלקו עם הקהל את
חוויותיהן האישיות וסיפרו על ההתמודדויות ועל ההתלבטויות בדרך לתואר המיוחל.
היה זה ב"פנל בוגרות" שהונחה בידי סיוון רהב מאיר וזכה לעניין רב בשל סיפורי

ההגשמה העצמית של הנשים, מעל ומעבר למצופה.
לקראת סיום האירוע, התקיימה הגרלה שהזוכה בה קיבלה מלגת לימודים

לשנת הלימודים הקרובה.
האווירה בקרב קהל המשתתפות והתהודה שזכה לה האירוע, הייתה בסימן
הכרת הטוב לחוי ארנפלד על פועלה העצום להנגשת עולם האקדמיה לנשות המגזר
החרדי. ההצלחה מדי שנה מוכיחה לחוי, ובעיקר לנשים עצמן, כי צעידה וכניסה
לעולם האקדמיה, מובילה להצלחה ולהגשמה עצמית משמעותית. עד כה, יותר
מ­1000 סטודנטיות זכו ללמוד באמצעות המיזם הייחודי והדרך שסללה בעבורן חוי

ארנפלד, תוך קבלת תנאים אולטימטיביים, במיטב המכללות והמרכזים
האקדמאיים.האפשרות לעלות על מסלול ההצלחה תלויה רק בך, ואת מוזמנת בחום

לחבור אלינו ולהתחיל במסע ההגשמה שלך.

חוי ארנפלד זכתה בתואר "יזמת השנה", 
מטעם עמותת "קרן שמש" ­ בקטגוריית "תרומה לחברה"

עמותת "קרן שמש – לעידוד יזמים צעירים", המציינת בימים אלה עשור לפעילותה
מקיימת מדי שנה טקס לבחירת יזם השנה מבין כל היזמים הנהנים משרותיה.

במהלך הטקס ערכה העמותה השנה, במעמד מכובד ורב­רושם, זכתה חוי
ארנפלד בתואר "יזמת השנה" בקטגוריית "התרומה לחברה". היא נבחרה

מבין יזמים רבים שהיו מועמדים לתואר.
השנה, התחרו היזמים ביניהם בשלוש קטגוריות:  ·התרומה לחברה; ·המסע

האישי; ·המיזם הרווחי. 
במהלך האירוע, עשרת היזמים שהעפילו לשלב הגמר הציגו את מיזמיהם בתערוכה.
לדברי נשיא קרן שמש שלמה הנדל, אשר העניק לחוי את הפרס, המיזם הוא "מיזם

השנה עם התרומה הכי גדולה לחברה הן מההיבט האקדמי והן מההיבט הכלכלי".
עם קבלת הפרס, שיתפה חוי את הקהל בסיפורה האישי בהתרגשות רבה. היא
סיפרה כי כבת למשפחה ברוכת ילדים מהמגזר החרדי, הכירה את הצורך מקרוב
ויזמה את הפרויקט מתוך תחושה של שליחות אמיתית. חוי הודתה ל"קרן שמש",

למשפחתה ולכל הסובבים אותה על העזרה ועל התמיכה לאורך כל הדרך.

מפגש סטודנטיות לתואר שני בייעוץ ופיתוח ארגוני שנים א' וב'

בחודש סיון, יוני 2015, נערך מפגש לסטודנטיות הלומדות לקראת תואר שני בייעוץ
ופיתוח ארגוני במסלול האקדמי של המכללה למינהל.

במהלך הערב ברכה הגב' שולה בן ארי, רכזת התכנית, את הסטודנטיות. בהמשך
ניתנה הרצאה מעוררת השראה מפי חני ויינרוט, מחברת הספר "בארץ החיים –
לחשב מסלול מחדש". היא סיפרה על המסע האישי שלה ועל ההתמודדות עם מחלת

הסרטן שבה היא חולה. 
הבנות נהנו מכיבוד חלבי עשיר.

כסלו תשע"ו

להתראות בניוזלטר הבא...

כל ההתחלות... מרגשות

שנת הלימודים החלה בהתרגשות
רבה. מדובר בהתחלה של שנה
מעצימה ומיוחדת, שאנו מקווים
 ושיהיו יעילה, ו ובית  שתהיה חי
 סיפוק נים בחובה צמיחה, טמו

ועשייה ברוכה.
אמנם בעבורי ובעבור אנשי הצוות
המסורים, אין זו השנה הראשונה או
השנייה שבה אנו מלווים מסלול
ייחודי זה, אך בהחלט אפשר לומר
כי זה כמו "יין המשתבח עם הזמן".
מדי שנה בשנה ועם כל סטודנטית
חדשה הצועדת קדימה במסלול
ההצלחה, נוסף לנו עוד נדבך בבניין

העשייה וההתרגשות עצומה. 
יתר על כן, שנה זו התחילה בסימן
ן ו ו  מכי וצמיחה, של התחדשות 
שנפתחה לראשונה שלוחת ארנפלד
אקדמיק, המציעה מסלול לימודים
לגברים, לקראת תואר שני בייעוץ
ישראל רות  או  במכללת  כי ו נ חי

בקמפוס אלקנה.
כעת, שבועות בודדים לאחר פתיחת
ת ו א מ   ו נ י ו ו י ל   ה ב   , ם י ד ו מ י ל ה

ירעשל תוקיתווּ תושדח ,תויטנדוטס
המכללות, נשות הצוות שלי ואני
שמחות לבשר כי מסלולי הלימוד
השונים נפתחו בהצלחה ובשביעות

רצון רבה מצד כולן. 
את, הסטודנטית, נמצאת בראש
מעייננו ואנו עושות הכול בכדי להקל
עלייך וליצור תשתית יציבה ותומכת
שתלווה אותך במשך שנת הלימודים
כולה. פיתחנו והוספנו חידושים

רבים במערך הליווי כמפורט להלן:
אחת לחודש תגיע לבקרך רכזת ·
י ד כ   , י ד ממשר ת  ו י ט נ ד הסטו
בכל ע  י לסי ו ר  ו לעז   ב, להקשי

הדרוש.
מפעם לפעם יישלח לכתובת ·
הדוא"ל שלך עלון הכולל עדכונים,
חדשות, טיפים ומאמרים המותאמים

בדיוק בעבורך.
ההתרגשות בשיאה, ואני מאחלת
לך ולכולנו הצלחה רבה ושנת לימוד

פורייה, מוצלחת ומהנה.

להתראות בקרוב,
חוי ארנפלד

1. היערכות מראש – זה הסוד!
כאשר עליך למלא מס' תפקידים –

חיי משפחה,
עבודה, לימודים ועוד – מומלץ
לתכנן בתחילת כל שבוע איך

תתארגני.

הצטיידי יום הלימודים ארוך .2
במזון ושתייה בכמות מספקת.

צאי יותר הקפידי על זמנים! .3
מוקדם כדי להגיע בזמן לכיתה.

4. כרטיס סטודנט: מעתה, את
זכאית לקבל הנחות

: כסטודנטית במגוון מקומות
בתחבורה הציבורית, בעמלות

הבנק, בתשלומי הארנונה בעיריות
מסוימות, באתרי טבע וטיולים

ובמגוון מוסדות ואתרים אחרים.
לאורך זמן מדובר בסכומים לא

מבוטלים. היי ערה לכך ונצלי את
האפשרויות השונות.

5. הלוואות לסטודנטים: במידת
הצורך בלבד, ישנם בנקים

המעניקים הלוואות לסטודנטים ללא
ריבית. כדאי לבדוק ולקרוא את
האותיות הקטנות ולוודא שאכן

ההצעה משתלמת. 

6. יצרנו בעבורך שיתוף פעולה עם
שמעניקה הלוואות קרן שכר לימוד

סטודנט.
לפרטים פני ל: 054­7­100­200, 

074­7022470

עם פתיחת שנת הלימודים תשע"ו , סיקור קצר מסוף
שנת הלימודים תשע"ה

לנשות המגזר החרדי כנס בנושא פיתוח אקדמי 

בעוד רבים תוהים מה הם הצעדים שבהם יש לפעול כדי להתקדם בחיים וכדי
להתפרנס בכבוד, חוי ארנפלד הופכת חלום למציאות עד להגשמתו המיוחלת.

במהלך חודש תמוז, יולי 2015, סימנה חוי ארנפלד ציון דרך נוסף במסעה החשוב
אשר התחילה בזמנו לבדה, כשבאמתחתה הייתה רק אמונה גדולה במטרה. חוי,
אספה סביבה אנשי מקצוע וצוות מנצח, והוכיחה כי היא החוט המקשר בין העולם

האקדמי לבין המגזר החרדי. 
חוי ארנפלד ייסדה ומפעילה פרויקט שבאמצעותו נשים מן המגזר החרדי
משלימות תואר ראשון בדרכן לעתיד אקדמאי. חלק מן הנשים הללו כבר סטודנטיות

לתואר שני וישנן גם כאלו המצויות בתחילת מסלול הדוקטורט.
באולם ערוך ומעוצב בקפידה, עם נוף לכותל וחלון לעתיד – מול המקום שבו כל
יהודי מתפלל לבריאות, לנחת ולפרנסה טובה, השיקה חוי ארנפלד את "מועדון
הלקוחות" ואת מסלול ה"מנטורינג" שהגתה, כל זאת נוסף למסלולי ההכשרה
האקדמית הממשיכים לפעול במלוא המרץ. כמיטב המסורת של ארנפלד להעניק את

הטוב ביותר האפשרי, היא התחילה את הערב בסיור מרתק ברובע ההרודיאני.
"כדי לכבוש את העתיד, יש לשאוב השראה מן העבר שלנו", הסבירה ארנפלד. בתום
סיור מרתק, התכנסו הנשים באולם מונטפיורי בשכונה הציורית משכנות שאננים,
הצופה אל העיר העתיקה. על המזנון המעוצב בקפידה, הוגשו מנות חלביות עשירות
ומגוונות, וברקע הוקרנו מצגות מטקסי הענקת התארים האקדמאיים של בוגרות

המסלולים השונים בליווי סיפורי ההצלחות שלהן.
אשת התקשורת סיון רהב­מאיר, שיתפה את באות הכנס בסיפורה האישי והמרתק.
היא הדגישה בפניהן כי על כל אחת מוטלת החובה ללכת עם אמונותיה ועם דעותיה
לאורך כל הדרך,  להאמין בייחודיות שלה ולא לנסות להידמות ל"תבנית דמיונית"

הכובלת את ידיה ומעכבת את התפתחותה האישית. 
חוי ארנפלד גם היא שיתפה בסיפורה האישי. היא סיפרה על המסע הפרטי שלה
למציאת דרכה בחיים, ולשאיפות המימוש העצמי שלה. היא הדגישה שהכול תלוי
ברצון ובהחלטה האישית "לעשות שינוי". היא קראה לבוגרות לקחת אחריות ו"לצאת
מאזור הנוחות" שלהן. היא דרבנה אותן להעז ולעסוק בתחומים נוספים מלבד
הוראה, המקצוע המקובל בקרב נשים כה רבות במגזר החרדי. נשים רבות כל כך
אינן מוצאות בהוראה את ייעודן או חשות שחוקות לאחר שנות הוראה אחדות. חוי
הדגישה כי ישנה חשיבות עצומה למימוש עצמי ולביטחון בדרך, "אני יודעת שהסיפוק
הזה מקרין על הסביבה ומחזיר לך כפל כפליים" אמרה, אפשר היה לחוש את
ההתרגשות בקולה כאשר דיברה על "התעוזה לחלום, לשאוף ולנסות".  בתום
דבריה של חוי, שיתפה נציגת הסטודנטיות את הנשים בסיפורה האישי. היא אף

הקריאה שיר שחיברה שהיטיב לתאר את תחושותיה.
הערב הגיע לשיא כאשר בוגרות מסלולי הלימוד השונים חלקו עם הקהל את
חוויותיהן האישיות וסיפרו על ההתמודדויות ועל ההתלבטויות בדרך לתואר המיוחל.
היה זה ב"פנל בוגרות" שהונחה בידי סיוון רהב מאיר וזכה לעניין רב בשל סיפורי

ההגשמה העצמית של הנשים, מעל ומעבר למצופה.
לקראת סיום האירוע, התקיימה הגרלה שהזוכה בה קיבלה מלגת לימודים

לשנת הלימודים הקרובה.
האווירה בקרב קהל המשתתפות והתהודה שזכה לה האירוע, הייתה בסימן
הכרת הטוב לחוי ארנפלד על פועלה העצום להנגשת עולם האקדמיה לנשות המגזר
החרדי. ההצלחה מדי שנה מוכיחה לחוי, ובעיקר לנשים עצמן, כי צעידה וכניסה
לעולם האקדמיה, מובילה להצלחה ולהגשמה עצמית משמעותית. עד כה, יותר
מ­1000 סטודנטיות זכו ללמוד באמצעות המיזם הייחודי והדרך שסללה בעבורן חוי

ארנפלד, תוך קבלת תנאים אולטימטיביים, במיטב המכללות והמרכזים
האקדמאיים.האפשרות לעלות על מסלול ההצלחה תלויה רק בך, ואת מוזמנת בחום

לחבור אלינו ולהתחיל במסע ההגשמה שלך.

חוי ארנפלד זכתה בתואר "יזמת השנה", 
מטעם עמותת "קרן שמש" ­ בקטגוריית "תרומה לחברה"

עמותת "קרן שמש – לעידוד יזמים צעירים", המציינת בימים אלה עשור לפעילותה
מקיימת מדי שנה טקס לבחירת יזם השנה מבין כל היזמים הנהנים משרותיה.

במהלך הטקס ערכה העמותה השנה, במעמד מכובד ורב­רושם, זכתה חוי
ארנפלד בתואר "יזמת השנה" בקטגוריית "התרומה לחברה". היא נבחרה

מבין יזמים רבים שהיו מועמדים לתואר.
השנה, התחרו היזמים ביניהם בשלוש קטגוריות:  ·התרומה לחברה; ·המסע

האישי; ·המיזם הרווחי. 
במהלך האירוע, עשרת היזמים שהעפילו לשלב הגמר הציגו את מיזמיהם בתערוכה.
לדברי נשיא קרן שמש שלמה הנדל, אשר העניק לחוי את הפרס, המיזם הוא "מיזם

השנה עם התרומה הכי גדולה לחברה הן מההיבט האקדמי והן מההיבט הכלכלי".
עם קבלת הפרס, שיתפה חוי את הקהל בסיפורה האישי בהתרגשות רבה. היא
סיפרה כי כבת למשפחה ברוכת ילדים מהמגזר החרדי, הכירה את הצורך מקרוב
ויזמה את הפרויקט מתוך תחושה של שליחות אמיתית. חוי הודתה ל"קרן שמש",

למשפחתה ולכל הסובבים אותה על העזרה ועל התמיכה לאורך כל הדרך.

מפגש סטודנטיות לתואר שני בייעוץ ופיתוח ארגוני שנים א' וב'

בחודש סיון, יוני 2015, נערך מפגש לסטודנטיות הלומדות לקראת תואר שני בייעוץ
ופיתוח ארגוני במסלול האקדמי של המכללה למינהל.

במהלך הערב ברכה הגב' שולה בן ארי, רכזת התכנית, את הסטודנטיות. בהמשך
ניתנה הרצאה מעוררת השראה מפי חני ויינרוט, מחברת הספר "בארץ החיים –
לחשב מסלול מחדש". היא סיפרה על המסע האישי שלה ועל ההתמודדות עם מחלת

הסרטן שבה היא חולה. 
הבנות נהנו מכיבוד חלבי עשיר.

כסלו תשע"ו

להתראות בניוזלטר הבא...


